受文者：臺南市立菁寮國民中學
發文日期：中華民國114年1月15日
發文字號：南市教專字第1132587117號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關臺南市113學年度第2學期數位融入課中差異化教學分享

會，請依說明辦理，請查照。

說明：

一、依據臺南市113學年度精進國民中小學教師教學專業與課程

品質整體推動計畫辦理。

二、辦理日期：114年2月12日（三）下午1時30分至4時30分。

三、辦理方式：分享會採取實體與線上同步辦理。

(一)實體分享：請受邀分享之學校於鹽行國中進行分享，本市

各國小遴派一人參加實體研習。

(二)線上參與：請各校預留時間連線觀看，利用校內大型空間，

由課程領導人主持辦理，參加人員亦須報名參加，網址另

行公告。

四、報名方式：於114年2月10日前至臺南市教育局資訊中心學習

護照系統線上報名。

(一)實體分享：研習護照代碼301752。

(二)線上參與：研習護照代碼301431。

五、請各校惠予參與發表人員、研習人員及承辦工作人員公（差）

假登記。

六、本案聯絡人：偏非中心專案助理陳小姐、王小姐；連絡電話

2301873分機326、327。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：王宗汶
電話：06-2986202分機22
電子信箱：m9412125@mail.tainan.gov.
tw

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各私
立國民中學、臺南市政府所屬各私立國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心

第2頁 共2頁